
 

 

  Město Hanušovice 

   Městský úřad Hanušovice, Hlavní 92, 788 33 Hanušovice 

   Tel.: 583 231 284,  e-mail:  podatelna@mu-hanusovice.cz 

         ID:  9wwbeey, IČ:00302546, www.hanusovice.info 
 

Spis. zn.:  1024/2015/OV/La                                                                V Hanušovicích dne 11.11.2015 

Č.j.           MUHA 8896/2015 

Vyřizuje:  Jan Langer 
 

Věc: Oznámení o výsledku výběrového řízení na akci „Zajištění zimní údržby pozemních 

         komunikací v Hanušovicích a jejich přilehlých obcích tj. Potůčníku, Hynčicích nad 

         Moravou, Žlebu a Vysokých Žibřidovicích“ 

      Hodnotící komise čítající pět členů tímto oznamuje Radě města Hanušovice výsledek výběrového 

řízení, které bylo zahájeno dne 7.10.2015 zveřejněním Výzvy k podání nabídek, vedené pod spis zn. 

1024/2015/OV/La a č.j. MUHA 7323/2015, týkající se akce „Zajištění zimní údržby pozemních 

komunikací v Hanušovicích a jejich přilehlých obcích tj. Potůčníku, Hynčicích nad Moravou, Žlebu a 

Vysokých Žibřidovicích“ Předmětného výběrového řízení se zúčastnili čtyři uchazeči. 

     Otevírání obálek se uskutečnilo dne 27.10.2015 v 9:05 hod. Hodnocení nabídek bylo provedeno 

bezprostředně po jejich otevírání. 

      

Nejvhodnější nabídku pro plnění předmětné veřejné zakázky podali tito uchazeči: 

 uchazeč místní část cena bez DPH* DPH cena vč. DPH* 

1. Vlastimil Jandrt 
Hanušovice - I. část 

Potůčník 

550,- Kč 

550,- Kč 

115,50,- Kč  

115,50,- Kč  

665,50,- Kč 

665,50,- Kč 

2. Miroslav Grivalský 
Hanušovice - II. část 

Hynčice nad Moravou 
------------- ------------- 

660,- Kč 

660,- Kč 

3. MARWIN, v.o.s. 
Žleb 

Vysoké Žibřidovice 

512,37,- Kč 

512,37,- Kč 

106,63,- Kč 

106,63,- Kč 

620,- Kč 

620,- Kč 

*Cena uvedena za 1 hodinu práce použitým mechanismem. 

 

     Předmětné výběrové řízení proběhlo dle platné legislativy a to především dle dodatku č.2 ke 

směrnici č.5/2012 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu zadávaných městem Hanušovice. Při 

otevírání a následném hodnocení nabídek byl sepsán protokol, proti kterému žádný z přítomných členů 

hodnotící komise nevznesl námitky ani připomínky. 

 

         

                                                                                               ………….………                                                                                                              

                                                                                                    Jan Langer 

                                                                                                oprávněná osoba 

 

 

 

Příloha: 

1 x Seznam hodnocených nabídek řazených od nejnižší nabídkové ceny. 
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Seznam hodnocených nabídek řazených dle místních částí: 

*Cena uvedena za 1 hodinu práce použitým mechanismem. 

 

 

 

 

 

                                                                                              ………….………                                                                                                              

                                                                                                    Jan Langer 

                                                                                                oprávněná osoba 

 

 

pořadí 

 

místní část název uchazeče 
cena bez 

DPH* 
DPH 

cena vč. 

DPH* 

 

1. 

 
Hanušovice - I. část Vlastimil Jandrt 550,- Kč 115,50,- Kč  665,50,- Kč 

 

2. 

 
Hanušovice - II. část Miroslav Grivalský ------------- ------------- 660,- Kč 

 

3. 

 
Potůčník Vlastimil Jandrt 550,- Kč 115,50,- Kč  665,50,- Kč 

 

4. 

 
Hynčice nad Moravou Miroslav Grivalský ------------- ------------- 660,- Kč 

 

5. 

 
Žleb 

MARWIN, v.o.s. 

Pavel Mrázek 

512,37,- Kč 

650,- Kč 

106,63,- Kč 

136,50,- Kč 

620,- Kč 

786,50,- Kč 

 

6. 

 
Vysoké Žibřidovice 

MARWIN, v.o.s. 

Pavel Mrázek 

512,37,- Kč 

650,- Kč 

106,63,- Kč 

136,50,- Kč 

620,- Kč 

786,50,- Kč 
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